Ad secundum sic proceditur

Videtur qd christo non sit attribuenda aliqua natiuitas temporalis. Nasci enim est sicut quidam motus rei non existens ad quam agens beneficio natiuitatis agit ut sit. sed christus ab eterno fuit. ergo non potuit temporaliter nasci.

Preterea. Illud quod est in se perfectum natiuitate non indiget. Sed persona filij dei ab eterno fuit perfecta. ergo non indiget temporalis natiuitati. Et ita videtur qd non sit temporaliter natus.

Preterea. natiuitas proprie persone conuenit. sed in christo una est persona. ergo in christo una est natiuitas.

Preterea. quod duabus natiuitatibus nascitur. bis nascitur. sed hoc videtur esse falsum quod bis natus. quia natiuitas eius qua de patre natus est interruptio non patitur cum sit eterna quod in requirit ad hoc aduerbiu bis. ille. n. d. bis currere quod cum interruptio currit. sicut videtur qd in christo non sit conuersa duplex natiuitas.

Rn. sicut dicitur in. ij. li. qd dicitur quod christus duas natiuitates. una que est ex patre eterna. et una que est in ultimo tempore propter nos.

Rn. d. qd sic dicitur est. natura comparata ad natiuitatem sic terminus ad motum vel mutationem. motus autem diuersificatur sicut diuersitate terminorum ut patet per philosophum in. v. phi. In christo autem est duplex natura. quare una accepit ab eterno patre. altera autem accepit temporaliter a matre. et ideo necesse est attribui christo duas natiuitates. una que eternaliter natus est a patre. altera qua temporaliter natus est a matre.

Ad. i. g. d. d. qd hoc fuit obiectio cuiusdam Feliciani heretici. quia Augustinus in li. Feliciani sic soluit. fugiamus inquit sicut plerique volunt esse in mundo aiaz generalem. que sic ineffabili motu seia cuncta viuificet. ut non sit creata cum genitio sicut vita preter ipsa gignedis. Nepe cum hoc in vterum passibile materia ad vltus suos formatura puenerit vnaz facit secum esse personam eius rei quam non eandem consistat habere subiectum et sic oportet animam et patiente materia ex duabus substantijs vnus homo. Sicq; animam nasci fatemur ex vtero. non quia antequam nasceret quantum ad se attinet ipsa personus non fuisset. Sic ergo immo sublimius natus est filius dei sicut hominem. eo pacto qd cum corpore nasci doctus et animus. non est vtriusque sit vna substantia. sicut quod vnaz sit vna persona. non tamen ob hoc incepisse in ino dicitur dei filium. ne temporalem credat aliquis diuinitatem. non ab eterno filij dei nouimus carnem. ne non veritatem humanam. Sed quandam eum suscepisse putemus imaginem.